cunque situm in urbe in via Julia apud suos fines prò pretio scutorum vigin-

tiquinque millium sub die iG martij i557, quique postea loco cautionis de evictione

dicti palatij obligavit et expresse hipothocavit eidom 111. d. Thome unum ipsius

111. d. Julij creditum scutorum duodecim millium super monte Jnlio Bononiensi.

Cumque superioribus annis emerit a quondam d. Alexandre de m i e e i n e 11 i s

cive romano et d. Jeanne baptista etiam de raiccinellis eius filio unum oorum ca-

sale castellione nuncupatum situm in agro romano et in partibus transtiberiois

apud suos fines rubrorum ducentorum incirca pretio scutorum tresdeciin millinni et

ducentorum scutorum loco cantionis prò evictione dicti palatij obligavit et expresse
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coi,Lis hipothecavit dicto 111. d. Thome dictum casale castillione nuncupatum, Actum
uoRTUL.

jjQmg jjj officio mei notarij ».

Il Ricci deve avere esercitato il diritto redimendi; perchè al 31 gennaio del

157(3 egli potè vendere di nuovo e definitivamente il palazzo al ricco banchiere Ti-

berio Ceuli, il cui nome ricorre tanto spesso e nel CIL. e nei documenti archeo-

logici romani* della seconda metà del cinquecento.

« In nomine Domini Amen.

Cam sit quod Inter III. Dnùm Julium Riccium equitem Ordiuis s." Jacobi de

spata principalem ex una, et Mag."^'"" Dnùm Tiberium Ceulum principalem ex altera

partibus tractata fuerit Venditio, et emptio Palatij eiusdem Dni Julij cum Do-

munculis, et pertinentijs suis Positi Rome in via Julia. Hinc est quod anno etc.

i576. Indictione quarta, Die vero ultima Mensis Januarij 111.'''^ Dfius Julius Riccius

nobilis Politianus dictum eius palatium Rome situm in via Julia cum v irida rio,

et omnibus illius membris intra Imiusmodi confines videlicet ante iuxta dictam viam

Juliam, et a latore dextero alteram viam publicam, que a via Julia tendit ad

flumen Tiberis, retro est ipsum flumen eiusque ripa, et via publica, et ab alio latore

est Domus Donne Luchine reliete quondam salvis alijs si

qui sint plures aut veriores confines et cum omnibus, et singulis statuis tam exi-

stentibus in Nicchijs quam extra nichios in quacunque parte Palatij et viridarj

et cura duabus tabulis marmoreis cum earum pedibus seu Posamentis exi-

stentibus in ea parte dicti Palatij que nuncupatur la Gallarla, et cum Marmo-
ribus, et lapidibus existentibus in via Cathene que tendit ad flumen

Tiberis. Item duas domunculas sitas iuxta dictum Palatium alias emptas ad effoctum